



Høgstedgaard Holding ApS

Bøgelundsvej 68
8940 Randers SV
CVR-nr. 41961708

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2022

Peter Dahl Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Høgstedgaard Holding ApS

Bøgelundsvej 68

8940 Randers SV

CVR-nr.: 41961708

Stiftelsesdato: 02.07.2021

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Dahl Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.666 t.kr. mod et underskud på 572 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.671.024	(565.455)
Andre finansielle omkostninger		(367)	0
Resultat før skat		3.664.407	(571.705)
Skat af årets resultat	1	1.375	0
Årets resultat		3.665.782	(571.705)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		3.551.382	(684.705)
Resultatdisponering		3.665.782	(571.705)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		43.992.426	40.440.570
Finansielle aktiver	2	43.992.426	40.440.570
Anlægsaktiver		43.992.426	40.440.570
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.375	0
Tilgodehavender		1.375	0
Omsætningsaktiver		1.375	0
Aktiver		43.993.801	40.440.570

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.934.959	0
Overført overskud eller underskud		40.891.575	40.281.320
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		43.980.934	40.434.320
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.250	0
Anden gæld		6.617	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		12.867	6.250
Gældsforpligtelser		12.867	6.250
Passiver		43.993.801	40.440.570
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	40.281.320	113.000	40.434.320
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Valutakursreguleringer	0	(6.168)	0	0	(6.168)
Årets resultat	0	2.941.127	610.255	114.400	3.665.782
Egenkapital ultimo	40.000	2.934.959	40.891.575	114.400	43.980.934

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Refusion i sambeskatning	(1.375)	0
	(1.375)	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	41.057.467
Kostpris ultimo	41.057.467
Opskrivninger primo	(616.897)
Valutakursreguleringer	(6.168)
Andel af årets resultat	3.671.024
Udbytte	(113.000)
Opskrivninger ultimo	2.934.959
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.992.426

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Høgstedgaard ApS	Randers	ApS	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Høgstedgaard Holding ApS (0 kr. pr. 31.12.2021) samt bankgæld i tilknyttede virksomheder (22.882 t.kr. pr. 31.12.2021) er kapitalandele i tilknyttede virksomheder pantsat. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 43.992 t.kr. pr. 31.12.2021.
